
MOTOSEGA MGF M46 

MOTOSEGA MGF M52

Versione esploso:  1.03 del 25/01/2011 



Q.tà Q.tà
46 52

4601000 1 -
5201000 - 1

2 4501005 Collettore aspirazione 1 1
3 4501010 Guarnizione collettore 1 1
4 AS-M5x14 Vite allen m5x14 2 2
5 4501015 Guida 1 1
6 4501020 Flangia termica 1 1
7 AS-M5x14 Vite allen m5x14 2 2
8 4501025 Spessore 1 1
9 4501030 Guarnizione flangia 1 1

10 4501035 Guarnizione cilindro 1 1
11 AS-M5x20 Vite allen m5x20 4 4
12 SB-M5x85 Bullone testa quadra m5x85 2 2
13 0N-M5 Dado m5 2 2
14 4501040 Marmitta 1 1
16 AS-M5x10 Vite allen m5x10 1 1
17 4501045 Guarnizione marmitta 1 1
18 4501050 Deflettore marmitta 1 1
19 4501055 Carter motore 1 1
20 4501060 Cuscinetto 6202 2 2
21 SR-C35 Anello C-35 1 1
22 4501065  Paraolio (15x35x5mm.) 1 1
23 4501070 Paraolio (15x28x5mm.)  1 1
24 DH-M8x24 Prigioniero m8x24 2 2
25 4501075 Presa d'impulso 1 1
26 4501080 Limitatore 1 1
27 4501085 Limitatore 1 1
28 4501090 Guarnizione carter motore 1 1
29 AS-M5x35 Vite allen m5x35 5 5
30 4501095  Tubo (Ø6x135mm.) 1 1
31 4501100 Fascetta 1 1
32 4501105 Schermo 1 1

4601110 1 -
5201110 - 1
4601115 2 -
5201115 - 2
4501120 Spinotto (Ø11x34mm.) 1 -
5201120 SPinotto (Ø11x36mm.) - 1

36 SR-G11 Fermo spinotto (Ø11mm.) 2 2
37 4501125 Rulliera (Ø11-Ø15-12,5mm) 1 1
38 4501130 Rondella 2 2
39 4501135 Albero motore 1 1
40 4501140 Chiavetta 1 1

Note

35

33 Pistone

Anello pistone34

DescrizioneCodiceNr.

1 Cilindro



Q.tà Q.tà
46 52

1 4502000 Volano 1 1
2 4502005 Cricco 2 2
3 4502010 Molla 2 2
4 SR-C05 Anello C (Ø5mm.) 2 2
5 N0-M8 Dado m8 1 1
6 SW-M8 Rondella spezzata m8 1 1
7 4502015 Bobina 1 1
16 AS-M5x20 Vite allen m5x20 1 1
17 4502030 Piastrina volano 1 1
18 AS-M4x6 Vite allen m4x6 1 1
19 4502035 Cavo massa 1 1
20 4502040 Interruttore stop 1 1
21 4502042 Gommino interruttore 1 1
22 4502017 Gommino parapolvere candela 1 1
25 4502045 Candela 1 1
26 4502850 Avviamento completo 1  Vedi pagina dedicata

5202850 Avviamento completo 1 Vedi pagina dedicata
28 4502060 Guida 1 1
37 4502846 Coperchio volano 1 1
39 AS-M5x14 Vite allen m5x14 1 1

4602890 1 -
5202890 - 1

Note

40 Etichetta

Nr. Codice Descrizione



Q.tà Q.tà
46 52

1 4503000 Corrimano 1 1
2 ST-M5x11 Vite autofilettante m5x11 2 2
7 4503805 Impugnatura 1 1
10 4503010 Tappo 1 1
11 4503015 Ammortizzatore 1 1
12 4504110 Valvola di sfiato 1 1
13 4503020 Guarnizione 1 1
14 4503025 Leva acceleratore 1 1
15 4503030 Molla 1 1
16 4503035 Spina  (Ø6x30mm) 1 1
17 4503040 Leva di sicurezza 1 1
18 4503045 Coperchio acceleratore 1 1
19 ST-M5x20 Vite autofilettante m5x20 1 1
20 4503050 Limitatore catena 1 1
21 HS-M5x20 Vite allen m5x20 1 1
22 4503055 Ammortizzatore 3 3
23 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 3 3
24 4503060 Tappo 3 3
25 4503065 Ammortizzatore 2 2
26 4503070 Bullone 2 2
27 4503075 Tappo 2 2
28 4503080 Molla 1 1
29 4503085 Spessore 1 1
30 4503806 Impugnatura 1 1 Vedi Guida
31 4503090 Gommino 1 1 dalla matr. 1066J…
32 4503095 Gommino 1 1 dalla matr. 1066J…

NoteNr. Codice Descrizione



Q.tà Q.tà
46 52

1 4504100 Tappo miscela 1 1
2 4504095 Filtro 1 1
3 4504090 Collare 1 1
4 4504085 Tubo miscela 1 1
5 4504080 Pescante miscela completo 1 1
6 4504040 Guida 1 1
7 4604800 Carter cilindro 1 fino alla matr. 1066J…

5204800 Carter cilindro 1 fino alla matr. 1066J…
8 // Vite m5x20 4 4
9 4604005 Etichetta 1

5204005 Etichetta 1
10 4506155 Etichetta 1 1
11 4504045 Guida (H-L) 1 1
12 4604810 Coperchio filtro aria 1 fino alla matr. 1066J…

5204810 Coperchio filtro aria 1 fino alla matr. 1066J…
13 4604015 Pomello 1 1
14 4504105 Guarnizione 1 1
15 4504030 Etichetta 1 1
16 // Spessore 1 1
17 4504025 Filtro aria completo 1 1
18 4504060 Gommino 1 1
19 4504055 Leva aria 1 1
20 4504065 Guida 1 1
21 4504070 Astina acceleratore 1 1
22 4504075 Gommino 1 1
23 // Vite m5x50 2 2
24 4504050 Supporto 1 1
25 4504125 Supporto filtro aria 1 1
26 45W4035 Carburatore Walbro 1 1
30 4504105 Guarnizione 1 1
31 4604100 Coperchio filtro aria 1 dalla matr. 1066J…

5204100 Coperchio filtro aria 1 dalla matr. 1066J…
32 4604200 Carter cilindro 1 dalla matr. 1066J…

5204200 Carter cilindro 1 dalla matr. 1066J…

NoteNr. Codice Descrizione



Q.tà Q.tà
46 52

1 4505000 Tappo serbatoio olio 1 1
2 4505005 Guarnizione 1 1
3 4505010 Tupo pescaggio olio completo 1 1
4 4505015 Tubo pescaggio olio 1 1
5 4505020 Filtro olio 1 1
6 4505025 Tubo mandata olio 1 1
7 4505030 Valvola 1 1
8 4505035 Guarnizione 1 1
9 4505040 Clip 1 1
10 4505045 Pompa olio completa 1 1
12 4505050 Guarnizione 1 1
13 \\ Vite 2 2
14 4505055 Coperchio pompa olio 1 1
15 \\ Vite 3 3
16 4505060 Frizione 1 1
17 4505065 Molla frizione 1 1
18 4505070 Rondella frizione 1 1
19 4505075 Rulliera 1 1
20 4505080 Campana 1 1
21 4505085 Anello campana 1 1
22 4505056 Attivatore 1 1

NoteNr. Codice Descrizione



Q.tà Q.tà
46 52

1 4506000 Rampone 1 1
2 \\ Vite 2 2
3 4506005 Lamierino catena 1 1
5 \\ Vite 1 1
6 4506010 Guida 1 1
7 \\ Dado 2 2
8 4506815 Carter catena completo 1 1

4506015 Carter catena completo 1 1
9 4506016 Kit tendicatena 1 1

4606150 1 -
5206150 - 1

41 4506855 Etichetta 1 1

NoteNr. Codice Descrizione

40 Etichetta



Q.tà Q.tà
46 52

1 4507010 Carter avviamento 1  
2 4507015 Fune 1 1
3 4507020 Impugnatura 1 1
4 4507025 Molla avviamento 1 1
5 4507030 Coperchio molla 1 1
6 4507035 Puleggia 1 1
7 // Rondella 1 1
8 // Vite 1 1
9 4502060 Guida 1 1
10 5207050 Carter avviamento  1

NoteNr. Codice Descrizione



IMPUGNATURA ACCELERATORE

cod. 4503805 Impugnatura acceleratore con pulsante
di blocco dell'acceleratore

cod. 4503806 Impugnatura acceleratore senza pulsante
di blocco dell'acceleratore

Intercambiabile

COPERCHIO CILINDRO

cod. 4604800 Coperchio cilindro 

cod. 4604200 Coperchio cilindro

Non intercambiabile con 4604800

COPERCHIO FILTRO ARIA

cod. 4604810 Coperchio filtro aria
2 dentini per inserirmento nel coperchio
cilindro

cod. 4604100 Coperchio filtro aria
4 dentini per inserimento nel coperchio
cilindro

Non intercambiabile con 4604810



COPERCHIO CILINDRO

cod. 5204800 Coperchio cilindro 

Distanza tra i fori per inserimento del 
coperchio filtro aria: 35 mm

cod. 5204200 Coperchio cilindro

Distanza tra i fori per inserimento del 
coperchio filtro aria: 33 mm

Non intercambiabile con 5204800

COPERCHIO FILTRO ARIA

cod. 5204810 Coperchio filtro aria

Distanza tra i dentini per inserimento nel 
coperchio cilindro: 35 mm

cod. 5204100 Coperchio filtro aria

Distanza tra i dentini per inserimento nel 
coperchio cilindro: 33 mm

Non intercambiabile con 5204810


